

Betygskriterier

NS1143 Svenska språkets struktur, 7,5 hp

Fastställda av institutionsstyrelsen 2023-01-11.
Gäller fr.o.m. vt 2023.

Förväntade studieresultat

För godkänt resultat på delkursen ska studenten kunna:

1. utföra grammatiska analyser på olika språkliga nivåer
2. redogöra för grundläggande syntaktiska och fonologiska mönster i svenskan i tvärspråkligt perspektiv
3. utföra enklare språkliga problemlösningssuppgifter.

Betygskriterier

För godkänt betyg krävs att förväntade studieresultat är uppfyllda (minst E). Det första förväntade studieresultatet graderas i fem godkända steg och det andra graderas i två godkända steg (A–C, D–E). Det tredje förväntade studieresultatet graderas inte i flera godkända steg. För att få slutbetyg A, B eller C på delkursen krävs detta betyg på förväntat studieresultat 1 samt det högre betyget (A–C) på förväntat studieresultat 2.

I annat fall sänks slutbetyget ett steg. Det första förväntade studieresultatet kan inte höja slutbetyget. T.ex. B + A–C + A–E = B; B + D–E + A–E = C, D + A–C + A–E = D.

För de godkända betygen finns ett generellt kriterium, nämligen att skriftliga uppgifter ska ha en tydligt urskiljbar disposition och vara formulerade enligt grundläggande språkliga normer för svensk sakprosa och språkriktighet.

	1	2	3
A	Studenten utför grammatiska analyser genomgående korrekt.	Studenten redogör för grundläggande syntaktiska och fonologiska mönster i svenskan på ett till stor del korrekt och precist sätt.	Studenten utför enklare språkliga problemlösningssuppgifter på ett rimligt sätt.
B	Studenten utför grammatiska analyser i det närmaste genomgående korrekt.		
C	Studenten utför grammatiska analyser till mycket stor del korrekt.		
D	Studenten utför grammatiska analyser till stor del korrekt.	Studenten redogör för grundläggande syntaktiska och	

	1	2	3
E	Studenten utför grammatiska analyser någorlunda korrekt.	fonologiska mönster i svenskan på ett någorlunda korrekt sätt.	

Fx

Studenten uppfyller inte ett av kriterierna för betyg E.

F

Studenten uppfyller inte två eller flera av kriterierna för betyg E.